

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Каменноостровский пр. д.81 литера Г
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2021

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
	Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.03.2021	март 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Десять тысяч шестьсот семьдесят один рубль 88 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1		19 671,88
ЖЭС-3					1		19 671,88
1	1	ХВС: Замена внут. трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<25 мм 00-00007963 Футорка 3/2*1 00-00010771 Элемент соедин. GEBO IK (вн. резьба) 1 1/4* 00-00012399 Пресс тройник 26*20*26 00-00001890 Диск D=230 БП-00013528 Труба м/п 20 100 м HENCO RIX 00-00012570 Переходник м/п 26*3/4" нар. 00-00012571 Переходник м/п 32*32	ТЕРэ4.01-14-008-13	10 м	1	19 671,88	19 671,88
				шт	2	81,00	162,00
				шт	2	1 196,67	2 393,34
				шт	2	440,40	880,80
				шт	1	108,00	108,00
				пог.м	10	139,27	1 392,70
				шт	2	331,67	663,34
				шт	2	1 120,84	2 241,68

Прямые затраты по разделу:	11 518,59
Накладные расходы по разделу:	3 154,18
Сметная прибыль по разделу:	1 720,46
НДС 20% по разделу:	3 278,65
Итого по разделу, включая НДС:	19 671,88

Прямые затраты по всем разделам:	11 518,59
Накладные расходы по всем разделам:	3 154,18
Сметная прибыль по всем разделам:	1 720,46
НДС 20% по всем разделам:	3 278,65
Итого по разделам, включая НДС:	19 671,88

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 _____ Бышко А.И.